PAGE

Онежский муниципальный округ Архангельской области
Собрание депутатов первого созыва

(очередная пятая сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 9 апреля 2025 года
	№ 70

О ежегодном отчете главы Онежского муниципального округа Архангельской области о результатах деятельности администрации Онежского муниципального района за 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 28 Устава Онежского муниципального округа Архангельской области,
Собрание депутатов решает:

1.
Отчет главы Онежского муниципального района о результатах деятельности администрации Онежского муниципального района за 2024 год принять к сведению.

2.
Признать деятельность главы Онежского муниципального округа Архангельской области удовлетворительной.

3.
Разместить отчет и настоящее решение на официальном сайте Онежского муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов
Онежского муниципального округа

С.И. Рудометов
012504090700